
Styrelsen har funnit skäl att anta att det
egna kapitalet understiger hälften av det
registrerade aktiekapitalet och beslutar
att upprätta och låta Bolagets revisor
granska en kontrollbalansräkning
STOCKHOLM (26 september 2022) – Rizzo Group AB (publ) ("Rizzo Group" eller "Bolaget") har som
tidigare kommunicerats strävat efter att skapa förutsättningar för långsiktig lönsamhet och därvid sökt
minska omkostnaderna i koncernen samt söka finansieringslösningar för Bolagets fortsatta drift.

Sommarens  försäljning  har  på  grund  av  ett  för  lågt  varulager  inte  nått  upp  till  önskade  nivåer. I
bokslutsarbetet för juli och augusti har styrelsen för Bolaget funnit skäl att anta att Bolagets egna kapital
understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet om 8 346 924,112782 kronor.

Bolagets styrelse har  därför  idag beslutat  att  genast  upprätta  och låta Bolagets revisor  granska en
kontrollbalansräkning.

För  det  fall  kontrollbalansräkningen  skulle  utvisa  att  Bolagets  kapital  understiger  hälften  av  det
registrerade aktiekapitalet avser styrelsen att då snarast kalla till  en kontrollstämma för att pröva om
Rizzo Group ska gå i likvidation.

För vidare information, vänligen kontakta:
Lars Fins, CEO, tel: +46 (0)8 508 99 200, email: lars.fins@rizzogroup.se

Denna information är sådan information som Rizzo Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående persons försorg, för
offentliggörande den 26 september 2022 kl. 17:30 CEST.

Om Rizzo Group
Rizzo Group AB (publ) är en ledande aktör inom väskor och accessoarer i Sverige och Norge med totalt
86 butiker. Verksamheten drivs genom de helägda kedjorna Rizzo och Morris med ett utbud av egna och
externa varumärken. Rizzo Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker RIZZO B med
ISIN-kod SE0000396822 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Koncernen har cirka 237 medarbetare
(heltidstjänster). För mer information, besök www.rizzogroup.se
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